
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

ZMĚNY V ODBORNOSTI 913 PRO ROK 2020 
který se koná 

4. června 2020 
od 9.00 do 14.00 hodin, prezence účastníků od 8.45 hodin 

 

Domov pro seniory Věstonická 
Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 

 

seminářem v rozsahu 6 hodin bude provázet 

Mgr. Gabriela Široká 
 

Cíl semináře 

 zefektivnění úhrad poskytnuté ošetřovatelské a rehabilitační péče z veřejného zdravotního 
pojištění  

 modelace možných rizik a jejich eliminace při vykazování odbornosti 913  

 způsob vykazování poskytnuté ošetřovatelské a rehab. péče v odbornosti 913 dle MNK-10  
 vedení ošetřovatelské dokumentace a samotné dokumentace klienta 

 

Obsah semináře 

 vyhláška MZ ČR platná pro rok 2020  

 metodika pro pořizování a předávání dokladů VZP ČR  

 kontrolní činnost zdravotních pojišťoven, vzájemná práva a povinnosti, kompetence  

 zdravotnická dokumentace, její obsah a vedení 

 předpoklad vývoje odbornosti 913 na další období  

 úhrada poskytnuté péče v pobytových zařízeních sociálních služeb  

 ošetřovatelský plán, dokumentace klienta, de-kurs, vykazování na ZP  

 ORP a jeho vyplňování  

 spolupráce s ošetřujícím PLD  

 registrační listy a jejich dostupnost  

 spolupráce ze ZP 
 

Cílová skupina:  

 vedoucí a všeobecné sestry pověřené vykazováním odb. 913 

 pracovníci odpovědní za vykazování ošetřovatelské a rehabilitační péče (ředitelé,ekonomové) 

Cena: 

 pro členy APSS ČR  - 890 Kč za osobu, pro nečleny APSS ČR  - 1290 Kč za osobu 

 

Na semináři bude zajištěno malé občerstvení. 


